СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.04.2022                          № 330/4-с

О  внесении  изменений  в  решение  Совета
депутатов  МО  «Кингисеппский
муниципальный район» от 04.06.2014 года
№  956/2-с  «Об  утверждении  Положения  о
Доске  почета  МО  «Кингисеппский
муниципальный  район»  Ленинградской
области

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Совет депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район»

Р Е Ш И Л :

1.  Внести  изменения  в  решение  Совета  депутатов  МО  «Кингисеппский
муниципальный  район»  от  04.06.2014  года  №  956/2-с  «Об  утверждении
Положения  о  Доске  почета  МО  «Кингисеппский  муниципальный  район»
Ленинградской области (далее – Решение):

1.1. В пункте 2.2. раздела 2 приложения к Решению словосочетание «не
более 1 раза в год» заменить на словосочетание «не более 1 раза в 5 лет».

1.2. В пункте 2.3. раздела 2 приложения к Решению словосочетание «1
цветная фотография размером 1200 * 600 мм» заменить на словосочетание «1
цветная фотография размером  50 * 60 мм».

1.3.  В последнем абзаце пункта 2.3.  раздела 2 приложения к Решению
словосочетание  «в  срок  до  окончания  первого  квартала  текущего  года»
заменить на словосочетание «в срок до окончания первого квартала  года,  в
котором предполагается размещение кандидатов на Доске почета».

1.4.  Пункт  4.2.  раздела  4  приложения  к  Решению  изложить  в  новой
редакции: «Оформление (обновление) Доски почета проводится 1 раз в 5 лет к
юбилейным празднованиям со дня образования города Кингисеппа».
2. Настоящее  решение  подлежит  официальному  опубликованию  в
средствах  массовой  информации  и  размещению  на  официальном  сайте

1

администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» в информационно
– телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную комиссию по законодательству,  международным отношениям  и
депутатской этике.

Глава МО
«Кингисеппский муниципальный район»                                     Е.Г. Антонова

2